[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___22__.09.2022__                                                                                                        № 201/01-04
  дер. Новое Девяткино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района от 27.04.2022 № 65/01-04 «Об утверждении положения о Молодежном совете при администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, протоколом встречи молодежи муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.09.2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Молодежного совета при администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Молодежный совет) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                 Д.А. Майоров
Приложение к постановлению

от___09. 2022 № ___/01-04
Состав
 Молодежного совета при администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Председатель – Карманов Александр Сергеевич
Первый заместитель председателя – Павлов Рубен Сергеевич
Заместитель председателя по спорту – Зуев Игорь Юрьевич
Заместитель председателя по волонтерству – Яковлев Николай Сергеевич

Заместитель председателя по медиа – Бородин Антон Игоревич

Заместитель председателя по организации мероприятий – Нуруллаев Рафсун Полад Оглы

Члены Молодежного совета:
1.
Артёменко Александра Сергеевна

2.
Бородин Алексей Игоревич

3.
Вознесенский Александр Ильич

4.
Алексеев Николай Сергеевич
5.
Золотарева София Дмитриевна

6.
Зуева Алевтина Юрьевна

7.
Котлярова Анна Ильинична

8.
Кулакова Диана Маратовна

9.
Курочкин Иван Романович

10.
Маракулина Ксения Ильинична

11.
Овчинникова Анна Константиновна

12.
Петров Егор Евгеньевич

13.
Писарева Диана Олеговна

14.
Пичинюк Алексей Дмитриевич

15.
Портнов Артем Эдуардович

16.
Портнова Анна Эдуардовна

17.
Рудаков Максим Артёмович

18.
Славина Мария Аркадьевна

19.
Солобко Полина Алексеевна

20.
Федоров Никита Александрович

21.
Хакимова Регина Маратовна

22.
Щеколдина Анастасия Евгеньевна

23.
Щеколдина Ольга Евгеньевна

24.
Ярошенко Марина Андреевна

2